MERSIN, 22. - 24.3.2019

Yaris 31
24.03.2019 - 15:42

Erkekler, 100m Kurbagalama

13 - 14 yaslar arasi

TQRK!YE REKORLARI 50m 14
TURKIYE REKORLARI 50m 13

1:06.55 Yagiz Alp YEKTA TUR
1:09.30 YAGIZ ALP YEKTA TUR

ISTANBUL
NIGDE

13 YAS 13:1:22.88 / 14 YAS 14: 1:18.42

Puanlar: FINA 2018

Sira
13 yas
1. Yigit Alp ATAMAN
KATILIM BARAJINI GEC;Ti

2. Efe KALKAN .
KATILIM BARAJINI GECTI

3. Mehmet Alp HACIOGLU
KATILIM BARAJINI GECTI

4. Kerem ILYEM
KATILIM BARAJINI GEC;Ti

5. Batuhan SAHIN .
KATILIM BARAJINI GECTI

6. Bora BALCI
KATILIM BARAJINI GECTI

7. Cinar KAYLI _
KATILIM BARAJINI GECTI

8. Murathan GEYiK .
KATILIM BARAJINI GECTI

9. Ali Gokger YUMAKOGULLARI
KATILIM BARAJINI GECTI

10. Berk KOG
KATILIM BARAJINI GECTI

11. Toprakcan SAHIN .
KATILIM BARAJINI GECTI

12. Cemtuna DUMAN
KATILIM BARAJINI GE(}Ti

13. Mert DERIN
KATILIM BARAJINI GECTI

14. Emir Ahmet ALTINDAG
KATILIM BARAJINI GECTI

15. DoJus GEBECI
KATILIM BARAJINI GECTI

16. Asrin Efe TASKIRAN

KATILIM BARAJINI GECTI
17. Tuna SAATCIi

KATILIM BARAJINI GECTI
18. Berk ERGUN

KATILIM BARAJINI GECTI
19. Eren DONMEZ

KATILIM BARAJINI GECTI

20. Yigit KELES .
KATILIM BARAJINI GECTI

21. Ya§iz DEMIR
22. Vahdet Efe UYAR

YB

06  Trabzonspor Yizme Kulibi Derne
06  Trabzon Ihtisas Spor Kuliibii De
06 Fmvisik Spor Kulibi

06 Fenerbahce Spor Kuliibl

06 Ege Universitesi Genglik Ve Sp
06 Ferdi

06  Izmir Atlantis Genglik Ve Spor

06 Samsun Su Sporlari Kulubi

06  Beylikdizi Yizme Kulubi

06  Anka Spor Gelisim Kulubl Derne
06  Yuzme Egitim Merkezi Genclik V
06  Beylikdizi Yizme Kulubi

06  Alsancak Su Sporlari Kulubi

06  Sdrel Spor Kuliibi

06  Ordu Yuzme lhtisas Spor Kulib
06 Kinahada Su Sporlari Kulubt

06  Marmaris Akademi Genglik Ve Sp
06 Enka Spor Kulibi

06  Marmaris Akademi Genglik Ve Sp
06 Samsun Su Sporlari Kulubi

06 Istanbul Bbsk
06 Manisa Blyuksehir Belediye Spo

Time Derece

1:12.15

1:15.14

1:15.29

1:16.35

1:16.98

1:17.62

1:17.81

1:17.96

1:17.98

1:18.30

1:18.39

1:18.51

1:19.93

1:19.96

1:20.20

1:20.47

1:20.52

1:20.61

1:21.36

1:22.20

1:22.94
1:24.76
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393
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388
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385
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364
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357
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326
306
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MERSIN, 22. - 24.3.2019

Yarnis 31, Erkekler, 100m Kurbagalama, 13 yas

Sira

23. Efe Mert SARP

14 yas

1. Emre KAHRAMAN .
KATILIM BARAJINI GECTI

2. lbrahim Etem AKIRSAN
KATILIM BARAJINI GECTI

3. Baha COKCETIN
KATILIM BARAJINI GECTI

4. Berke GUNAL .
KATILIM BARAJINI GECTI

5. Saithan TORUN .
KATILIM BARAJINI GECTI

6. Hasan Emir SU
KATILIM BARAJINI GECTI

7. Ata KARAAGAG .
KATILIM BARAJINI GECTI

8. Hidayet Kutay KARADENIZ
KATILIM BARAJINI GECTI

9. Mehmet Batu ERGEN
KATILIM BARAJINI GECTI

10. Alperen BAYRAKTAR .
KATILIM BARAJINI GECTI

11. Arda COLAKOGLU
KATILIM BARAJINI GECTI

12. Mustafa Can PISER
KATILIM BARAJINI GECTI

13. Burak Bartu CEYLANER
KATILIM BARAJINI GECTI

14. Berker SAGIR

15. Alihan SUBASI

16. Enes ESIROGLU

17. Ahmet Deger SIMSEK
18. Alp Burak TULGAR
19. Kutay BASARAN

YB
06

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05
05
05
05
05
05

Kinaliada Su Sporlari Kulub{

Tepebasi Genglik Ve Spor Kullib
Konyaspor Kulibi Dernegi
Fenerbahce Spor Kultibl
Trabzon Yesilova Spor
Samsun Yildiz Su Sporlari
Anadolu Universitesi Genglik V
Izmir Atlantis Genglik Ve Spor
Niltifer Belediyespor

Ted Ankara Kolejliler Spor Kul
Kocaeli Genglik Hizmetleri Ve
Ege Universitesi Genglik Ve Sp
Anadolu Universitesi Genclik V
Enka Spor Kuliibi

Fenerbahce Spor Kuliibi

Golcuk Akademi Yizme Spor Kuli
Tepebasi Genglik Ve Spor Kulib
Enka Spor Kuliibi

Yenimahalle Belediyesi S.K
Samsun Yildiz Su Sporlari

Time Derece

1:25.11

1:11.18

1:11.87

1:12.04

1:12.46

1:12.81

1:13.81

1:15.69

1:16.11

1:16.29

1:17.32

1:17.38

1:17.74

1:17.91

1:18.43
1:18.61
1:19.09
1:19.13
1:19.88
1:21.85
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